
Lietuvos Kyudo Federacija 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Lietuvos Kyudo Federacija Naujakurių 15-7, 10220 Vilnius info@kyudo.lt LT77 7044 0600 0533 9047

įmonės kodas 300514549 tel: +370 699 35307 www.kyudo.lt AB SEB bankas  

2012.06.01 
Vilnius 
 
 
Lietuvos Kyudo Federacijos treneriams - galimybė atlikti stažuotę Vokietijoje 
 
 
Lietuvos Kyudo Federacija bendradarbiaudama su Lietuvos sporto federacijų sąjunga 
laimėjo finansavimą iš Švietimo mainų paramos fondo Mokymosi visą gyvenimą 
programos Leonardo da Vinci mobilumo projektui „Sporto trenerių įgūdžių tobulinimas 
taikant ES šalių patirtį“. 
 
Projekte numatytas dviejų trenerių vizitas į klubą Alster Dojo (Hamburgas, Vokietija) šių 
metų birželio 23-29 dienomis. Vizito darbo programoje numatytos teorinės paskaitos bei 
praktiniai užsiėmimai, sporto bazių apžiūra. 
Treneriams bus padengtos kelionės ir pragyvenimo išlaidos vienkartinių išmokų principu. 
 
Kviečiame aktyviai dalyvauti ir pasinaudoti galimybe pakelti turimą kompetenciją įgyjant 
naujų teorinių bei praktinių žinių, kurios bus pripažintos išduodant Europass mobilumo 
dokumentą - įgytą tarptautinę patirtį mokantis, studijuojant, stažuojantis ar atliekant 
praktiką liudijantį dokumentą. 
 
Pagrindiniai reikalavimai kandidatams: 

- ne mažesnis kaip dviejų metų darbo su sportininkais stažas; 
- kompetencija ir turima kvalifikacija; 
- pakankamos anglų kalbos žinios; 
- iniciatyvumas ir kitos asmeninės savybės. 

Trenerius, norinčius dalyvauti šiame projekte, prašome iki 2012 m. birželio 5 d. atsiųsti 
reikiamus dokumentus Lietuvos Kyudo Federacijai info@kyudo.lt 
 
 
 
 
 
 
Ringa Baltrušaitė 
Lietuvos Kyudo Federacijos vadovė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šis Leonardo da Vinci projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai bei administruojamas Švietimo 
mainų paramos fondo. 
Pranešimas atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame 
pateikiamos informacijos naudojimą. 


